
PIRKKALAN HIIHTÄJÄT RY  TOIMINTAKERTOMUS 2022 
HIIHTO 
 
 
1 
YLEISTÄ 
 

Pirkkalan Hiihtäjät on perustettu 21.4.1967. Seura täytti viime vuonna 55 
vuotta.  
Seuran tuotemerkiksi on rakentunut yli 50 vuoden aikana nuorten liikuttaminen 
ja monipuolinen toiminta seuran harjoittamissa lajeissa. Seuralla on suuri 
merkitys kaikenikäisten kuntalaisten terveyden ylläpitämisessä ja 
liikuttamisessa. Myös hiihtolatujen kunnossapito ja suunnistuskarttojen 
valmistus on iso osa toimintaa, josta Pirkkalan Hiihtäjät tunnetaan. Pirkkalan 
Hiihtäjät ovat jäseniä lajiensa valtakunnallisiin ja paikallisiin lajiliittoihin sekä on 
HLU:n  

 
2 
TOIMINTA KUNNASSA 
 

Seura toimii aktiivisesti kunnassa tarjoten kaikenikäisille monipuolista kilpa- ja 
kuntourheiluun liittyvää toimintaa hiihdossa ja suunnistuksessa. Lisäksi 
järjestetään erilaisia kuntotapahtumia muissakin lajeissa.  
Tehdään yhteistyötä Pirkkalan kunnan kanssa latujen kunnossapidossa. 
Seuraparlamentin kokouksissa seuraa edusti Jouko Karppanen. 
 

3 
HALLINTO 
 

Johtokunta kokoontui 5 kertaa kaudella 2022. 
 
Puheenjohtaja Jouko Karppanen 
Sihteeri  Joonas Kuisma 
Taloudenhoitaja Kaisa Pitkänen 
Varapuheenjohtaja Raino Pesu 

Jäsenet: 
Markku Lahti 
Jani Levola 
Pasi Julkunen 

  Vesa Pitkänen 
  Kari Talasmäki 
   
   
   
Toiminnantarkastaja Marko Järvelin 
Varatoiminnantark. Kirsti Hautapelto-Merikoski 
 
Kilpailusihteeri Jari Ojala 
 



Valmennusvastaavat Sirra Toivonen, Raino Pesu, Henri Vähä-Ypyä, Jere 
Siivonen, Hanna-Mari Siivonen 

  
Koulutusvastaava Pasi Julkunen 
 
Jäsenasiain hoitaja Jari Ojala 
 
Kalusto ja ladut Pekka Pakkanen, Jouko Karppanen, Henri 

Karppanen 
 

4 
JÄSENISTÖ 
 

Seuran jäsenmäärä laski 2022 vuonna laski edelliseen vuoteen verrattuna. 
Uusia jäseniä ei saatu yhtä paljon  kuin sieltä poistui. Seuran jäsenrekisterissä 
on jäseniä 229, jossa on mukana myös vapaajäsenet. Vapaajäsenten määrä 
on jo huomattava seuran jäsenmäärästä. Vapaajäsenien määrä on 15%  
Jäsenmäärästä alle 16-vuotiaita on noin 25 %. 
                                 

5 
KUNTOLIIKUNTATOIMINTA 
 

Vuosi 2022 oli kaiken kaikkiaan hyvä etenkin lumitilanteen vuoksi. 
 
Järjestimme viikkorasteja  
 
Oltiin mukana Pirkan Pyöräily tapahtumassa. Pidimme huoltopistettä 
Kestirannassa. Pyhälenkin kiersi noin 300 pyöräilijää. Tapahtuma järjestettiin 
jälleen tutulla paikallaan, kesäkuun toisena sunnuntaina. 
 
Pirkkalan Hölkkä järjestettiin 3 vuoden tauon jälkeen elokuun ensimmäinen 
keskiviikko. Osallistujia 189 
 
Syksyllä kunnostettiin latupohjia Toiviossa ja yhdyslatua Toiviosta 
kaasulinjalle. 

 
6 
VALMENNUS JA KOULUTUS 
 
6.1 Valmennus 

Valmennus- ja koulutustoiminnassa on käytetty hyväksi seuran omia 
koulutettuja valmentajia sekä yhteistyöseurojen valmentajia. Lajiliittojen  
järjestämiin valmennus- ja koulutustilaisuuksiin ohjattiin tarpeen mukaan.  
 
Hiihdon valmennus- ja harjoittelupuolella Hopeasomparyhmä ja Taitoryhmä 
harjoittelivat yhdessä. Valmennuksesta vastasivat Raino Pesu, Hanna-Mari 
Siivonen, Henri Vähä-Ypyä, Jere Siivonen ja Sirra Toivonen. 
Hopeasompaikäisille järjestettiin ohjattua valmennustoimintaa. 
Pääsääntöisesti kokoonnuttiin kilpailukautena 1-3 kertaa viikossa ja 
kesäaikaan harrastettiin muita lajeja ja kokoonnuttiin satunnaisesti.  



Liikuntasaliharjoitus pidettiin Nuolialan koulun uudessa salissa.  
 

Hiihtokoulu järjestettiin lyhennettynä, jossa oli kaksi vapaan hiihtotavan ja 
kaksi perinteisen hiihtotavan oppituntia. Osallistujia 42. 

 
6.2 koulutus   

Vuonna 2022 koulutusta järjestettiin vain seuran jäsenille.  
 

6.3 valmennusleirit  
Perinteistä syksyn Jämin hiihtoputkileiriä ei järjestetty. 
 

7 
HIIHDON KILPAILUTOIMINTA 
 
7.1 järjestetyt kilpailut 

Kausi 2022 oli kauttaaltaan niin hiihdon ystäville hyvä.Tämän johdosta 
pystyttiin järjestämään 4 
lasten hiihdot. Osallistujia oli Keskuskentän sprinttikisoissa 28 ja Toivossa 63. 
Muutoinkin kunnan ulkopuoliset kilpailut piristyivät edelliseen kauteen 
verrattuna 
 

7.2 osallistuminen kilpailuihin 
Kilpailukauden aikana osallistuttiin 1 Hopeasomman loppukilpailuun ja 13 
kansalliseen hiihtokilpailuun tai aluemestaruuskilpailuun. Osanottoja 
hiihtokilpailuihin tuli 53kpl 

 
7.3 kilpailusaavutuksia 
 Akseli Pesu vastasi parhaista saavutuksista kaudella 2022. Hänet valittiin 
 myös parhaaksi nuorisohiihtöjäksi Pirkkalan Hiihtäjissä. 
 H16 sarjassa tuli Hopeasomman loppukilpailuissa vapaan 8 km 
 matkalla. 
 H17 sarjan SM kilpailuissa perinteisellä hiihtotavalla 10s ja vapaan hiihtotavan 
 13:sta. Lisäksi Tampereen Talvikisoissa  hän saavutti 1:n ja 2:n sija. 
 
 Elias Vähä-Ypyä sarjassa H14 sijoitui kuuden joukkoon 5 kilpailussa 
     
                    Hanna-Mari Siivonen ehti talven mittaan hiihtää sarjoissa N40, N35 ja Naiset 
  Yl. Tuloksina 8 kertaa voitto ja 3 toista sijaa. 
 
  Eevert Toivonen osallistui J-Sportin järjestämiin SM-esikisoihin ollen   
   yleisessä sarjassa 4s. 
  
 Pirkanhiihtoon 70km matkale osalistui 5 hiihtäjää. Parhaiten menestyi Hanna-
 Mari Siivonen ollen 18:sta 740:n maaliin hiihtäneen joukosta. 
  
 Vesa Blomqvist sijoitui Ski Marahton kisoissa, sarjassa H50 sijalle 18:sta 
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MUU TOIMINTA 
  

 ylläpidettiin Toivion latuja ja yhdyslatua Pirkkalan latuverkostoon. 

 Jouko Karppanen osallistui seuraparlamentin kokouksiin 

 muistettiin seuran viirillä 50-vuotta täyttäneitä aktiivijäseniä. 

 vuoden seuralaista ei valittu 
  muistettiin seuran viirillä 50-vuotta täyttäneitä aktiivijäseniä. 

  muistettiin sidosryhmiä ja urheiluseuroja merkkipäivinä 

 Hämeenhiihto ry: kokouksiin osallistui Jouko Karppanen 

 järjestettiin johtokunnan ja aktiivijäsenten Jouluruokailu ravintola Bufferissa 

 kerättiin seuralle varojamainosten myynnillö ja muilla erilaisilla talkoilla 

 seuran paperilaatikot tuottivat noin 5000kg jötepaperia 
 
 

 
 


